
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 03:17

Link do produktu: http://www.sexshop7.pl/czarne-kajdanymankiety-na-dlonie-mocowane-na-drzwi-p-1731.html

  

Czarne kajdany/mankiety na dłonie
mocowane na drzwi.
Cena 154,81 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy PIPE214823

Kod EAN 603912307979

Opis produktu
Fetish Fantasy Series Deluxe Door Cuffs - Czarne kajdany/mankiety na dłonie mocowane na drzwi.

 

 Klasyczne mankiety do drzwi Fetish Fantasy Series od Pipedream nadają Twojemu życiu seksualnemu zupełnie nowy wymiar!
 

 Zamień zwykłe drzwi w erotyczne, niewolnicze miejsce rozkosznych doznań dzięki tym niesamowitym mankietom na ręce z
mocowaniami. Po prostu przełóż 2 metalowe rurki nad górną częścią otwartych drzwi a następnie zamknij je, pasy zostają
bezpiecznie unieruchomione między drzwiami i ościeżnicą. A twój partner zostanie zniewolony i przygotowany na wszelkie
erotyczne emocje związane z odczuwaniem tego, co partner robi z tobą, gdy jesteś związana/y sprawiając, że twoja fantazja i
pożądanie będą szczytować!!
 

 Mankiety zostały przymocowane do grubych nylonowych pasków, które łączą się z metalowymi klipsami i wytrzymałymi D-
ringami, gwarantującymi, że Twój ""erotyczny niewolnik"" nie ucieknie w najbliższym czasie.
 

 Wytrzymałe mankiety ze skóry owijają się wokół nadgarstków i łatwo dopasowują, a silne zapięcia pasów zapobiegają
ucieczce. Zawieszane mankiety umożliwiają partnerowi zawieszenie się na nadgarstkach bez odcięcia krążenia.
 

  Wytrzymałe metalowe rury utrzymują się bezpiecznie, gdy drzwi są zamknięte, bez uszkodzenia drzwi lub ramy (nie ma
potrzeby modyfikacji lub sprzętu ochronnego). Mankiety są wykonane z wytrzymałej skóry, są w pełni regulowane i mocowane
za pomocą wytrzymałych klamer. Dodatkowo w zestawie maska na oczy.

 

Materiał: metal, skóra, nylon

Kolor: czarny

2 x skórzane kajdanki do zawieszenia

2 x metalowe rurki

2 x nylonowe paski z klipsami i D-ringami
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